
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ 
АЛАГИРСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ -АЛАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « O J$_____ 2016 г. №
г. Алагир

О назначении публичных слушаний 
по изменению вида разрешенного использования земельного участка

Руководствуясь статьей 39 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, подпунктом 3 пункта 1 статьи 4 Федерального закона от 
29.12.2004 №191-ФЗ "О введение в действие Градостроительного кодекса 
Российской Федерации", п. 4 ст. 28 Федерального закона №131-Ф3 от 
06.10.2003г «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации» и рассмотрев заявление заинтересованного в 
изменении вида разрешенного использования земельного' участка 
гражданина Российской Федерации, АМС Алагирского района постановляет:

1. Назначить публичные слушания об изменении вида разрешенного 
использования земельного участка, расположенного по адресу: РСО-Алания, 
Алагирский район, с.Харисджин, участок №18 «д», площадью 2244 кв.м., с 
кадастровым номером 15:07:0020206:187, из вида разрешенного 
использования «для ведения личного подсобного хозяйства» в вид 
разрешенного использования «хранение и переработка сельскохозяйственной 
продукции».
2. Провести публичные слушания 24 апреля 2016 года по адресу: г.Алагир, 

ул.Кодоева , 45, в здании администрации Алагирского района (малый зал 2-й 
этаж).

3. Установить место и время приема замечаний и предложений в 
письменной форме, а так же ознакомления с документацией по 
вышеназванному вопросу по адресу: г.Алагир, ул.Кодоева , 45, (УЗОССХ), 
контактные телефоны: 3-38-31.
4. Управлению по земельным отношениям, собственности и сельскому 

хозяйству АМС Алагирского района (Суанов А.Н.) организовать работу по 
подготовке и проведению публичных слушаний по изменению вида 
использования.



5. Опубликовать настоящее постановление в районной газете "Заря" и 
разместить на официальном сайте администрации Алагирского района в
информационно-коммуникационной сети 
ир.рф.

Глава администрации местного 
самоуправления Алагирского района

’Интернет" по адресу: www.anar-

Р.Х. ХАДАРЦЕВ

исп. Кайтукова


